

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

**Simple Software ApS
Naverland 2
2600 Glostrup**

CVR-nummer: 21628131

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 til 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024,
hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår
ikke skal revideres jf. oplysning i ledelsespåtegningen:

Martin Thanning Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af IT-service og abonnementsaftaler til eget udviklet software.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets salg af IT-serviceabonnementer og af IT-konsulentstjenester for året 2023 har været på et mindre niveau i forhold til 2022.

Hen over 2023 har selskabet foretaget både yderligere udvikling af og opdateringer i det eget udviklede software og tilhørende apps, der tilbydes kunder på abonnementsbasis. Som en følge heraf har selskabets ledelse forventninger om en stigning i omsætningen for 2024.

Endvidere har selskabet øget sine markedsføringsudgifter i 2023 med henblik på et mersalg af den nye version for det udviklede software.

Selskabets drift efter skat for 2023 er realiseret resultatmæssigt på et mindre niveau end for året 2022. Selskabets ledelse finder årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	403	534	428	376	292
Resultat efter skat	-41	120	-14	-69	-149
Aktiver i alt	353	237	362	362	273
Egenkapital	-381	-261	-275	-344	-493
Heraf udbytte for året	0	0	0	0	0

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer en retablering af hele selskabskapitalen via en fremtidig positiv indtjening over de kommende år. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, der sikrer den nødvendige likviditet til at betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder, samt at gæld til kapitalejeren ikke kræves indfriet før den nødvendige likviditet er til rådighed i selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Den i 2023 foretagne yderligere udvikling af og opdateringer i det eget udviklede software har medført, at selskabet er i besiddelse af et stærkt produkt i 2024, der er klar til fremtiden.

Selskabets ledelse forventer derfor en højere omsætning for året 2024 end realiseret for 2023. Som følge heraf forventes et driftsoverskud efter skat for det nye år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Note	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	292.209	376
2 Personalemkostninger	-446.272	-446
DRIFTSRESULTAT	-154.063	-70
Andre finansielle omkostninger	-35.860	-17
RESULTAT FØR SKAT	-189.923	-87
3 Skat af årets resultat	41.061	18
ÅRETS RESULTAT	-148.862	-69
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat til næste år	-148.862	-69
DISPONERET I ALT	-148.862	-69

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

Note	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
4 Deposita	0	9
Finansielle anlægsaktiver	0	9
ANLÆGSAKTIVER	0	9
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.850	170
5 Udskudt skatteaktiv	224.211	183
Tilgodehavender	273.061	353
OMSÆTNINGSAKTIVER	273.061	353
AKTIVER I ALT	273.061	362

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

Note	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	126.000	126
Overført resultat.....	-618.623	-470
EGENKAPITAL	-492.623	-344
Kreditinstitut, bankgæld	368.892	315
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	271.449	283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.934	38
Anden gæld.....	77.260	64
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.149	6
Kortfristede gældsforpligtelser	765.684	706
GÆLDSFORPLIGTELSER	765.684	706
PASSIVER I ALT	273.061	362

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
Selskabskapital, primo.....	126.000	126
Selskabskapital ultimo	126.000	126
Overført resultat, primo	-469.761	-401
Årets resultat	-148.862	-69
Overført resultat ultimo	-618.623	-470
EGENKAPITAL I ALT	-492.623	-344

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabets egenkapital er væsentlig negativ pr. 31. december 2023.

Selskabets ledelse forventer en fuld reetablering af selskabskapitalen via fremtidig positiv indtjening i selskabet. Hertil begrundes den positive fremtidige drift med foretaget yderligere udvikling af og opdateringer i det eget udviklede software og tilhørende apps, der tilbydes kunder på abonnementsbasis.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejeren har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, der sikrer en nødvendig likviditet til at betale selskabets forpligtelser i takt med, at de forfalder, samt at gælden til kapitalejeren ikke kræves indfriet før den nødvendige likviditet er til rådighed.

Selskabets ledelse vurderer derfor, at selskabet befinder sig i en situation med fortsat drift i de næste 12 måneder fra balancedagen, og årsregnskabet for 2023 er derfor udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget, gennemsnitlig	1	1
	<hr/>	<hr/>
Lønninger	444.000	444
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2
	<hr/>	<hr/>
	446.272	446
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat, indtægt	41.061	18
	<hr/>	<hr/>
	41.061	18
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabet har ingen selskabsskat for året 2023 at betale.
Der er i øvrigt ikke betalt acontoskat for året 2023.

Regulering af selskabets skatteaktiv med kr. 41.061 pr. 31. december 2023 er en regnskabsmæssig indtægt i resultatopgørelsen for 2023.

NOTER

	<u>Deposita</u>
4 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	9.446
Tilgang i årets løb	155
Afgang i årets løb.....	-9.601
	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0
	<hr/> <hr/>

	Skattemæssig <u>værdi</u>	Regnskabsmæs- <u>sig værdi</u>	Midlertidig <u>forskel</u>
5 Udskudt skatteaktiv			
Tilgodehavender fra salg	132.005	48.850	83.155
Underskud til fremførsel	935.988	0	935.988
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.067.993	48.850	1.019.143
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Udskudt skatteaktiv, 22% i skatteværdi			224.211
			<hr/> <hr/>

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at skatteaktivet på kr. 224.211 har en reel værdi, idet skatteaktivet er primært baseret på de fremførselsberettigede skattemæssige underskud i selskabet. Disse underskud vil med sandsynlighed blive anvendt til modregning i de kommende års positive skattepligtige indkomster.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen i selskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen form for sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

8 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:
Direktør Martin Thanning Jørgensen, Askeengen 2, 2740 Skovlunde ejer hele selskabskapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Thanning Jørgensen

Direktør

På vegne af: direktionen i selskabet og dirigenten

Serienummer: f2768987-2bc5-42df-b8be-410d914e153b

IP: 85.218.xxx.xxx

2024-04-29 11:29:57 UTC



Preben Arnt Danborg

DANBORG REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSELSKAB CVR:
27289940

Godkendt revisor

På vegne af: DANBORG REVISION ApS

Serienummer: de627bb5-9b53-4b5c-a1aa-56d1938c9acb

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-04-29 11:44:00 UTC



Martin Thanning Jørgensen

Dirigent

På vegne af: direktionen i selskabet og dirigenten

Serienummer: f2768987-2bc5-42df-b8be-410d914e153b

IP: 85.218.xxx.xxx

2024-04-29 11:50:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6XPE7-1G22N-MICZK-00UJC-ZANYX-MSCGV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**